INDEX.

quot modis amittatur. 1. quot
immobilium. 46.2

Possessionis privilegia. 1.
Pollicitatio.

Pollicitatio quid. 109. 2

Precarium.

Precarium quid. 318. 8

Præscriptio.

Præscriptionis nomen unde,
& varia eius acceptio. pag.
165. num. 1. & 166

Præscriptio quia. pag. 166.
num. 2

Ad præscribendum neces-
saria est possessio. 167.7

Quæ bona præscribi non
possint defectu possessionis.
268.4

Præscriptio non datur con-
tra pusillum. 476.4

Præscribere quando possit,
qui rem accipit à possessore
mala fidei. 185. 1. 2

Quanto tempore præscri-
bantur debita, hypotheca, le-
gata, fideicommissa. pag. 181.
num. 1. 2. 3. 4.

Quanto tempore beneficium
ecclesiasticum. p. 180. num.
6.7

Quæ res præscribi possint.
pag. 180. 1. 2

Præscriptio quando dicatur
non procedere, ibid.

Quando dormire. 187. 2

Quando interrumpi. 3. & quæ
possit interrumpi, quæ non. 4

Præscriptio transfert domi-
nium, nec tenetur præscriptor
restituere. 188. 2. nec solum
utile sed & directum domi-
nium transfert.

Ad præscriptionem requi-
raturne titulus, & quis. 168.
1. 2

Primitiæ.

Primitiarum nomine quid
significetur? 509. 1

Princeps.

Princeps quinque bonorum
genera possidere potest. 182. 1

Principis bona quæ præscri-
bi possint, quæ non. 183. 5. &
184. 9. 11. & 185. 13

Immunitatem ab obedi-
entia principis præscribere non
possunt subditi. 183. 7

Principes ut possint prohi-
bere venationem in locis pu-
blici iuris, & quibus de cau-
sis. 90. 2. 3. 4. Ad quæ tamen
tendantur. 91. 5. 6. 7. 8

Promissio.

Promissio quid 105. 2

Promissio prodiga quando
obliget, quando non. pag. 108.
num. 6

Promissionis à donatione
differentia. 109. 1

Promissio ob surpem cau-

INDEX.

- fam, quando obliget, quando non.* 110. 1 & 3. 6
- Promissiones quadam irritæ, quadam non.* 112. 1. 2. & 113. 3
- Promissio interna facta Deo obligat, facta homini, non.* 114. 1. idque iure naturæ. 2
- Promissio ante acceptationem ordinariè nõ obligat.* 115. 1. *quandoque tamen obligat.* 116. 3
- Quod promissio ante acceptationem non obliget probabile est prouenire ex solo iure positiuo* 117. 1. *probabilius tamen etiam ex naturali, vel gentium.* 118. 2
- Promissio obligat ex virtute veritatis, sed non tantum pag.* 125. 4
- Probabile est promissionem obligare ex virtute iustitiæ.* 126. 6. *sed probabilius præcipuam eius obligationem esse ex fidelitate.* 128. 9
- Promissio acceptata quandoque obligat sub mortali, quandoque non.* 129. 11. 12
- Promissioni ante acceptationem potest onus imponi.* 1. *post non.* 2
- Promissio acceptata quibus casibus desinat obligare. pag.* 131. num. 1. 2
- Ad valorem promissionis quæ & quot requirantur, ibid.*
- Propositum.*
- Propositum an aliquando habeat vim voti.* 518. 2
- Proprietas.*
- Proprietas quid.* 22. 2
- Religio, Religiosus.*
- Religio unde dicatur & quid.* 459. 1
- In Religionis officio quot actus concurrunt.* 460. 4
- Religionis obiectum quod & quotuplex.* 462. 1. *Formale quod.* 463. *quæ est honestas illa, quæ est formale obiectum religionis.* 464. 5
- Religionis differentia essentialis unde petitur.* 6
- Religio an differat ab aliis virtutibus.* 465. 2
- Religio non distinguitur à virtute pietatis, obseruantia, gratitudinis in Deum. pag.* 467. num. 7
- Religio an differat ab obseruantia qua coluntur Sancti.* 468. 3
- Religionì opposita vitia quotuplicia.* 562. 1
- Religiosi singuli habent usum vestium, librorum, &c. à domino separatim.* 31. 2

Religiosi

INDEX.

Religiosi beneficiarij habēt
ius liberè administrandi bona
suorum beneficiorum. 56. 8

Religiosi superiores ut pos-
sint alicui subdito regulari
concedere bona. 9. Ut non.

10

Restitutio.

Restitutio quid. 241. 1. Ut
differt à solutione. 242. 3

Item à satisfactiōe. 4

Restitutio externa necessa-
ria est ad salutem, si facultas
suppetit, secus, si non 243. 2.
propositum tamen restituendi
est necessarium. 3

Restitutionis præceptum est
affirmatiuum. 4

Restitutionis obligatio pro-
prie oritur ex duplici capite.
244. 1. Late sumptæ, ex tri-
plici. 245. 2

Quid restituere teneatur
priuans alterum aliquo sensu
vel usurationis per iniuriam,
pag 246. num. 2

Quid restituere teneatur
qui alterum induxit in pec-
catum. 1. 2. & 248. 4. 5

Qui in tempestate eiecit res
alienas, si suas habeat, tene-
tur ad restitutionem. 288. 1.
quantum. 289. 2. si non ha-
beat, non tenetur. 3

Restituere tenetur possessor
rei alienæ statim atque non ite
esse alienam. 301. 1. Si con-
sumpsit vel alienauit, tenetur
ad id, quo ditatus est. 302. 2.
Item tenetur ad fructus ex-
tantes, modo nō sint mera in-
dustria. 303. 1. si non extant,
tenetur ad id, quo ditatus est,
sive naturales fuerint, sive
mixti; non tenetur tamen ad
eos quos ratione negligentie
non recepit. 304. 5

Restitutio quo loco & cu-
ius expensis faciendæ. p. 327.
num. 2. 5

Restitutione quæ inopia
excuset. 328

An restituere debeas tran-
sacta necessitate, ibid.

An & qualis remissio cre-
ditoris excuset & quando.
329. 3. quando non, ibid.

An & quando à restitutio-
ne excuset iuris & iudicis
authoritas. 331. 8

An & quando ingressus
in religionem. 9

Reus.

Reus à Iudice non iuridice
interrogatus an teneatur fa-
teri veritatem. 460. 1. Iuri-
dice interrogare quid sit. 2

Rr

INDEX.

Reus dubitans an iuridicè interrogetur, non tenetur fateri veritatem. 3. *An si iuridice interrogetur* 402. 2. *Si neget, an peccet mortaliter.* 3

Reus condemnatus secundum allegata & probata an teneatur obtemperare. 404. 1

Iniquè sic condemnatus an possit se per vim defendere. 2.

An fugere ex carcere & quando. 405. 1. 3. *An carceres & vincula effringere.* 2

Condemnatus ad pœnam carceris temporariam non potest. 406

Reo ad fugam, carceris effractionem, &c. an liceat auxilium ferre. 407. 1. 2. *An etiam pro eo carcerem rumpe- re, &c.* 3

SACRIFICIUM, SACERDOS.

S*acrificij & adorationis convenièntia & discrimen.* 502

Sacrificium propriè dictum quid. 505. 8. *Non omne opus bonum est sacrificium propriè dictum.* 502. 2